MANUEL D’UTILISATION ET D’ENTRETIEN
Générateur synchrone triphasé sans balai de la gamme TFW2
1
Consignes de sécurité
Avant d’utiliser le générateur, prière de consulter le manuel du groupe électrogène et le manuel du générateur afin
de garantir le fonctionnement sécurisé et les performances du moteur.
Des mesures de protection ont été mises en place suite à de nombreux accidents découlant du non-respect de
règles basiques. Si les instructions contenues dans le présent manuel ne sont pas respectées, un choc électrique peut

Tension
nominale
(V)
Courant
nominal
(A)
Facteur de
puissance
(CosΦ)
Vitesse
nominale
(tr/min)
Réglage
de tension
(%)
TFW2-10 12,5 10
400
18
0,8 1 500 ± 1
TFW2-12 15 12 21,7
TFW2-16 20 16 28,9
TFW2-20 25 20 36,1
TFW2-24 30 24 43,3
TFW2-30 37,5 30 54,1
TFW2-40 50 40 72,2
TFW2-50 62,5 50 90,2
TFW2-64 80 64 115,5
TFW2-75 93,75 75 135,3
TFW2-90 112,5 90 162,4
TFW2-100 125 100 180,4
TFW2-120 150 120 216,5
TFW2-150 187,5 150 270,6
TFW2-160 200 160 288,7
TFW2-180 225 180 324,8
TFW2-200 250 200 360,9
TFW2-220 275 220 396,9
TFW2-250 312,5 250 451,1
TFW2-280 350 280 505,2
TFW2-300 375 300 541,3
TFW2-320 400 320 577,4
TFW2-350 437,5 350 631,5
TFW2-400 500 400 721,7
TFW2-450 562,5 450 811,9
TFW2-500 625 500 902,1
TFW2-600 750 600 1082,6
TFW2-720 900 720 1299,1
TFW2-800 1000 800 1443,4
17
Chapitre 7. Dimensions de montage du générateur TFW2200-4P
Dimensions du générateur TFW2200-4 à palier unique (mm)
Dimensions (mm)    Plaque souple